ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
    PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

              SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES – SMGAL

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município do Rio Grande torna público, para fins de intimação e

conhecimento dos interessados, que está SUSPENSO o processo Pregão Eletrônico

023/2022 – Contratação de Empresa Especializada em Rastreamento de Satélite

GSM/GPRS Veicular – SRP, para ajustes em edital. Nova data para abertura da

sessão será publicada no site desta Prefeitura www.riogrande.rs.gov.br  ,  Diário Oficial

do Estado do Rio Grande do Sul e no Portal de Compras Eletrônicas da BLL,

http://bllcompras.org.br  .

Mauren Sequeira

Pregoeira

Rio Grande , 10 de março de 2022.

		2022-03-10T16:33:54-0300
	MAUREN DA SILVA SEQUEIRA:01441784004